
Smlouva o zajištění odtahů vozidel a souvisejících činností
Smluvní strany

Preambule

uzavírají níže uvedeného dne v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu;

město Sokolov, se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, IČO 00259586, zastoupené starostou 
Mgr. Petrem Kubišem, (dále také jen „objednatel“)

a

Vzhledem k tomu, že

a) objednatel jako vlastník pozemních komunikací vykonává působnost podle § 19b až § 19d zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZPK“), a 
v rámci ní zejména rozhoduje o odstraňování silničních vozidel, jejich odstavení na vhodné místo 
a předávání provozovateli zařízení ke sběru vozidel s ukončenou životností a dále působnost podle 
§ 17a odst. 6 zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, a v rámci ní 
rozhoduje o odstranění vozidla po dohodě s Městskou policií Sokolov;

b) Městský úřad Sokolov vykonává působnost podle § 105 zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích 
s ukončenou životností (dále jen „ZVUŽ“), a v rámci ní rozhoduje mj. o přemístění odstavených 
vozidel na vybrané parkoviště a o předání odstavených vozidel provozovateli zařízení ke sběru 
vozidel s ukončenou životností;

c) objednatel má zájem zajistit řádný výkon jeho působnosti a působnosti Městského úřadu Sokolov 
podle ustanovení právních předpisů uvedených v písm. a) a b);

d) objednatel nedisponuje zejména technickými prostředky k zajištění plnění působnosti podle písm. 
a) a b) vlastními silami;

e) dodavatel disponuje veškerými nezbytnými odbornými, personálními, materiálními a technickými 
předpoklady potřebnými pro zajištění řádného plnění působnosti objednatele a Městského úřadu 
Sokolov podle písm. a) a b), jakož i pro řádné plnění povinností podle této smlouvy, a je osobou 
ve smyslu § 5 odst. 1 a § 2950 občanského zákoníku;

dohodly se smluvní strany na uzavření této smlouvy.
ČI. 1

Vymezení pojmů
1.1 Pro potřeby této smlouvy se rozumí;

a) silničním vozidlem vozidlo podle § 2 odst. 1 zákona č. 56/2001 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů;

b) vrakem silniční vozidlo podle § 19 odst. 2 písm. g) ZPK;
c) odstaveným vozidlem vozidlo podle § 102 odst. 2 písm. c) ZVUŽ;
d) úplným odtahem přistavení odtahového vozidla včetně posádky na místo, z něhož se bude 

odtahovat, manipulace s odtahovaným silničním vozidlem, vrakem či odstaveným vozidlem, 
sestávající zejména z naložení na odtahové vozidlo pomocí navijáku nebo mechanické ruky a 
řádné upevnění, odvozu odtahovaného silničního vozidla, vraku či odstaveného vozidla z 
místa odtahu na místo určené objednatelem a složení pomocí navijáku nebo mechanické ruky 
na tomto místě určeném objednatelem a protokolární předání objednateli či třetí osobě jím 
pověřené a provedení případných dalších úkonů a prací nezbytný k řádnému provedení 
odtahu;

e) neúplným odtahem úplný odtah, který nebyl dokončen až do fáze složení silničního vozidla.

AUTO 3000 s.r.o., se sídlem Hornická 1613, 356 01 Sokolov, IČO 25145487, zastoupená jednateli 
Naděždou Pillmayerovou a Ivanem Křížem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 18833, (dále jen „dodavatel“)



ČI. 3
Uzavření prováděcí smlouvy

3.1 Prováděcí smlouva se uzavírá na základě dílěí písemné objednávky objednatele (dále jen 
„Objednávka“ či „Objednávky“) s tím, že Objednávky bude objednatel činit podle svých 
aktuálních potřeb. Objednávka obsahuje zejména:
a) identifikaci objednatele,
b) identifikace osoby podle odst. 3.9 ajejí kontaktní údaje,
c) datum vystavení Objednávky ajejí číslo,
d) vymezení předmětu plnění podle prováděcí smlouvy, zejména druh požadovaného úkonu 

podle čl. 2 odst. 2.1,

vraku či odstaveného vozidla na místě určeném objednatelem, avšak již bylo zahájeno 
nakládání silničního vozidla, vraku či odstaveného vozidla na odtahové vozidlo;

í) přemístěním vozidla pro naplnění účelu zákazu nebo omezení stání či zastavení přistavení 
odtahového vozidla včetně posádky na místo, z něhož se bude silniční vozidlo přemisťovat, 
manipulace se silničním vozidlem sestávající z jeho řádného naložení na odtahové vozidlo a 
upevnění, přemístění silničního vozidla tak, aby mohl být naplněn účel dočasného zákazu 
nebo omezení stání nebo zastavení silničních vozidel podle § 19a ZPK, a po jeho provedení 
bezprostřední vrácení silničního vozidla zpět na místo, z něhož bylo přemístěno, nebo na jiné 
vhodné místo nacházející se nejvýše 500 m od původního místa;

g) předáním vozidla k likvidaci přistavení odtahového vozidla včetně posádky na místo odtahu, 
manipulace s odtahovaným silničním vozidlem, vrakem či odstaveným vozidlem, tedy jeho 
naložení na odtahové vozidlo a řádné upevnění, odvoz odtahovaného silničního vozidla, vraku 
či odstaveného vozidla z místa odtahu k provozovateli zařízení ke sběru vozidel s ukončenou 
životností podle ZVSŽ, vč. převzetí písemného potvrzení o převzetí vozidla s ukončenou 
životností do zařízení ke sběru vozidel s ukončenou životností od provozovatele zařízení ke 
sběru vozidel s ukončenou životností, vystaveného na jméno objednatele;

h) neuskutečněným odtahem situace, kdy dodavatel prokazatelně zahájí úkony směřující 
k provedení úplného odtahu, neúplného odtahu, přemístěním vozidla pro naplnění účelu 
zákazu nebo omezení stání či zastavení či předání vozidla k likvidaci, zejména vyjede 
s odtahovým vozidlem za účelem provedení uvedených činností, avšak k jejich provedení na 
základě pokynu objednatele nedojde, tj. nebude proveden úplný odtah, neúplný odtah, 
přemístění vozidla pro naplnění účelu zákazu nebo omezení stání či zastavení nebo předání 
vozidla k likvidaci.

1.2 Úplným odtahem se rozumí rovněž vrácení (přitažení zpět) silničního vozidla na místo, odkud 
bylo odstraněno, nebo na jiné vhodné místo v bezprostředním okolí viditelné z místa, odkud bylo 
vozidlo odstraněno, podle pokynů objednatele.

Č1.2
Předmět smlouvy

2.1 Dodavatel se zavazuje, že bude osobně pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a v souladu 
s příslušnými právními předpisy a pokyny objednatele pro něj v pracovních dnech provádět
a) úplný odtah,
b) neúplný odtah,
c) neuskutečněný odtah,
d) přemístění vozidla pro naplnění účelu zákazu nebo omezení stání či zastavení,
e) předání vozidla k likvidaci,
to vše podle pokynů osoby uvedené v čl. 3 odst. 3.9.

2.2 Činnosti (úkony) podle odst. 2.1 bude dodavatel provádět na základě prováděcích smluv 
uzavíraných na základě objednávek ve formě návrhu objednatele na uzavření prováděcí smlouvy 
(dále jen „Prováděcí smlouva“).

2.3 Tato smlouva se nevztahuje na zajištění odtahů vozidle za účelem provedení tzv. blokového 
čištění na základě § 19b ZPK.



3.10

e) místo plnění (provedení příslušného úkonu), zejména místo odtahu a místo, na které mají být 
odtahované silniční vozidlo, vrak či odstavené vozidlo odtaženy (umístěny),

f) termín plnění (provedení příslušného úkonu).

3.2 Objednávku provede objednavatel telefonicky na nonstop lince dodavatele: +420777727767. 
Zároveň Objednávku zasílá objednatel v elektronické podobě e-mailem podepsaným uznávaným 
elektronickým podpisem na e-mailovou adresu dodavatele dispecink@auto3000.cz, přičemž 
Objednávka se k e-mailu připojí jako jeho příloha.

3.3 Dodavatel potvrzuje obdržení Objednávky telefonicky při zadání služby. Zároveň Dodavatel 
potvrdí Objednávku odpovědí na e-mail podle předchozího odst. 3.2. a to do konce následujícího 
pracovního dne ode dne odeslání Objednávky.

3.4 Prováděcí smlouvaje uzavřena okamžikem, kdy dodavatel potvrdí přijetí Objednávky podle odst. 
3.3.

4.2 Dodavatel je povinen vyrozumět osobu podle čl. 3 odst. 3.9 telefonicky nebo emailem nejméně 45 
minut předem o zahájení provádění plnění podle Prováděcí smlouvy.

4.3 O každém provedeném úkonu podle čl. 2 odst. 2.1 na základě Prováděcí smlouvy sepíše osoba 
podle čl. 3 odst. 3.9 protokol podle vzoru, který je přílohou č. 1 k této smlouvě. Protokol podepíše 
osoba, která jej sepsala, a oprávněný zástupce dodavatele.

4.4 Dodavatel je dále povinen pořídit o úplném odtahu, neúplném odtahu, přemístění vozidla pro 
naplnění účelu zákazu nebo omezení stání či zastavení, předání vozidla k likvidaci, provedených 
na základě Prováděcí smlouvy, průkaznou fotodokumentaci nebo průkazný audiovizuální záznam, 
dokumentující zejména identifikaci silničního vozidla, vraku či odstaveného vozidla a jejich vnější 
stav a případná viditelná poškození, uchovávat je po dobu nejméně 5 let po ukončení této smlouvy 
a bezúplatně jejich kopii předat objednateli bezodkladně po splnění Prováděcí smlouvy.

4.5 V případě úplného odtahu se o předání a převzetí silničního vozidla, vraku či odstaveného vozidla

Změna osob podle předchozího odstavce nevyžaduje změnu této smlouvy, objednatel je však 
povinen takovou změnu bez zbytečného odkladu oznámit dodavateli.

Č1.4
Plnění prováděcí smlouvy

4.1 Dodavatel je povinen dostavit se k provedení objednaného úkonu podle čl. 2 odst. 2.1 v termínu 
stanoveném v Prováděcí smlouvě a objednaný úkon provést v termínu a za podmínek uvedených 
Prováděcí smlouvě.

3.5 Dodavatel je povinen potvrdit přijetí Objednávky bez výhrad, dodatků, omezení či jiných změn, tj. 
není oprávněn obsah Objednávky jakýmkoliv způsobem upravovat. V opačném případě se na 
potvrzení Objednávky hledí tak, jako by nebylo učiněno, a to se všemi souvisejícími důsledky (viz 
zejména odst. 3.6).

3.6 Pokud dodavatel přijetí Objednávky ve lhůtě podle odst. 3.3 nepotvrdí, k uzavření Prováděcí 
smlouvy nedojde a dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč, 
splatnou na výzvu podle čl. 10 odst. 10.4.

3.7 Změnu e-mailové adresy pro zasílání Objednávek podle odst. 3.2 je dodavatel povinen oznámit 
objednateli písemně nejméně 5 pracovních dnů předem.

3.8 Počet prováděcích smluv podle odst. 3.1 (Objednávek) je neomezený, celková cena plnění podle 
prováděcích smluv však nesmí přesáhnout částku 200.000 Kč bez DPH.

3.9 Za objednatele jsou oprávněni činit Objednávky, uzavírat prováděcí smlouvy, udělovat dodavateli 
pokyny stran plnění této smlouvy nebo Prováděcí smlouvy a právně jednat ve věcech jejich 
plnění:
a) Ing. Robert Klíma, tel.:    e-mail: robert.klima@mu-sokolov.cz,
b) Lucie Vokounová, tel.:    e-mail: lucie.vokounova@mu-sokolov.cz .

mailto:dispecink@auto3000.cz
mailto:robert.klima@mu-sokolov.cz
mailto:lucie.vokounova@mu-sokolov.cz


ČI. 7
Platební podmínky

7.1 Podkladem pro úhradu ceny na základě prováděcí smlouvy je daňový doklad vystavený 
dodavatelem (dále jen „faktura“), přičemž dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po řádném 
provedení činnosti na základě prováděcí smlouvy.

7.2 Kromě náležitostí stanovených právními předpisy pro daňový doklad musí faktura obsahovat:

a) číslo objednávky,
b) tovární značku vozidla,
c) registrační značku vozidla a VIN kód, jsou-li tyto údaje k dispozici.

7.3 Nebude-li faktura obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu nebo bude-li mít jiné 
závady v obsahu, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti dodavateli vrátit s uvedením

ČI. 6
Cena plnění

6.1 Cena za provádění činností (úkonů) podle čl. 2 podle Prováděcích smluv se stanoví na základě 
jednotkových cen, které smluvní strany sjednávají takto:
a) cena za provedení úplného odtahu činí 2.100 Kč bez DPH;
b) cena za provedení neúplného odtahu činí 1.800 Kč bez DPH;
c) cena za přemístění vozidla pro naplnění účelu zákazu nebo omezení stání či zastavení činí 

1.900 Kč bez DPH;
d) cena za provedení předání vozidla k likvidaci činí 2.000 Kč bez DPH;
e) cena za provedení neuskutečněného odtahu činí 1.300 Kč bez DPH.

6.2 K jednotkovým cenám podle předchozího odstavce se připočítá DPH ve výši stanovené 
příslušným právním předpisem.

6.3 Jednotkové ceny podle odst. 6.1 jsou maximální, pevné a neměnné po celou dobu trvání této 
smlouvy a jednotlivých prováděcích smluv uzavřených na jejím základě a obsahují veškeré 
náklady dodavatele související s plněním podle této smlouvy a prováděcích smluv uzavřených na 
jejím základě.

od dodavatele objednateli či jeho zástupci na místě určeném objednatelem pořídí protokol.

4.6 Dodavatel je povinen postupovat při plnění Prováděcí smlouvy podle příkazů (pokynů) 
objednatele. Objednatel i dodavatel jsou povinni poskytovat si nezbytnou součinnost k řádnému 
splnění Prováděcí smlouvy.

4.7 Dodavatel je povinen postupovat při plnění Prováděcí smlouvy v souladu s právními předpisy, 
s péčí řádného hospodáře, profesionálně a tak, aby nedošlo ke škodě na zdraví, majetku či 
životním prostředí.

4.8 Po provedení předání vozidla k likvidaci je dodavatel povinen předat objednateli proti podpisu 
písemné potvrzení o převzetí vozidla s ukončenou životností do zařízení ke sběru vozidel s 
ukončenou životností od provozovatele zařízení ke sběru vozidel s ukončenou životností a 
registrační značky vozidla, pokud je mělo, a to do 3 pracovních dnů ode dne provedení předání 
vozidla k likvidaci.

4.9 Bude-li pro plnění některých povinností dodavatele podle Prováděcí smlouvy potřeba, aby 
objednatel udělil dodavateli plnou moc, sdělí to dodavatel objednateli písemně s uvedením důvodů 
a návrhem znění takové plné moci. Objednatel bez zbytečného odkladu plnou moc dodavateli 
udělí, nebo mu sdělí důvody, proč není možné plnou moc udělit.

Č1.5
Místo plnění

Místo (místa) plnění podle Prováděcí smlouvy určí objednatel v Objednávce, přičemž toto místo se 
bude nacházet na území objednatele vč. jeho městských částí, resp. ve správním obvodu Městského 
úřadu Sokolov.



ČI. 8
Doba trvání smlouvy

8.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou:

důvodu vrácení a dodavatel je povinen vystavit fakturu opravenou či doplněnou, V případě vrácení 
faktury dodavateli se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet od počátku 
dnem následujícím po dni, kdy byla opravená či doplněná faktura splňující všechny náležitosti 
doručena objednateli.

7.4 Cena je splatná do 30 dnů od ode dne doručení faktury objednateli, a to bezhotovostním převodem 
na bankovní účet dodavatele č. 19-3936440277/0100.

7.5 Za den úhrady ceny se považuje den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch 
účtu dodavatele.

8.6 Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na smluvní pokutu ani na náhradu škody.
8.7 Ustanovení odst. 8.2 písm. c), 8.3, 8.5 a 8.7 platí obdobně i pro odstoupení od prováděcí smlouvy.

ČI. 9
Pojištění

Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti 
s výkonem jeho činnosti, a to s plněním ve výši nejméně 2.000.000 Kč. Prostou kopii této smlouvy je 
dodavatel povinen předložit objednateli při podpisu této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že po celou 
dobu trvání této smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení. Pokud dodavatel nebude mít 
sjednáno pojištění, nebo nepředloží objednateli kopii pojistné smlouvy, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení, po který nebyl pojištěn v souladu s tímto 
článkem, nebo byl v prodlení s předložením pojistné smlouvy. Smluvní pokuta je splatná na základě 
písemné výzvy objednatele do 15 dnů od doručení výzvy dodavateli převodem na účet uvedený ve 
výzvě.

v případě, že proti dodavateli bude 
v zákonné lhůtě odmítnut pro zjevnou 

bezdůvodnost nebo insolvenční návrh dodavatele bude zamítnut proto, že jeho majetek 
nepostačuje ani k úhradě nákladů insolvenčního řízení, anebo dodavatel vstoupí do likvidace.

8.4 Dodavatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou 
ceny déle než 30 dní.

8.5 Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně.

a) 2 let ode dne jej ího uzavření, nebo
b) do vyčerpání finančních prostředků podle čl. 3 odst. 3.7 této smlouvy, 
a to podle toho, která ze skutečností podle písm. a) a b) nastane dříve.

8.2 Tuto smlouvu lze vedle způsobů a důvodů stanovených občanským zákoníkem předčasně ukončit:

a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodů s jednoměsíční výpovědní dobou, 

která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce, který následuje po kalendářním měsíci, 
ve kterém byla výpověď doručena druhé straně, nebo

c) písemným odstoupením v případech stanovených jinde v této smlouvě nebo v případě 
podstatného porušení povinností podle této smlouvy nebo Prováděcí smlouvy. Podstatným 
porušením se rozumí zejména prodlení dodavatele s plněním Prováděcí smlouvy delším než 2 
dny nebo porušení jiné povinnost podle této smlouvy nebo podle Prováděcí smlouvy, které 
dodavatel a toto porušení neodstraní ani do 2 pracovních dnů od doručení výzvy objednatele 
k odstranění (ke zjednání nápravy).

8.3 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy 
zahájeno insolvenční řízení a insolvenční návrh nebude



11.9 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - vzor protokolu o úkonu.

-^<7 A - 2.003vv Sokolově

Za dodavatele:Za objednatele:

Mgr. Petr Kubiš

AUTO 3000 s.r.o.
Homickó 1613,356 01 Sokolov 

IC: 25145487, DIČ: CZ25145487

ČI. 10
Závěrečná ustanovení

11.1 V případě neplatnosti některého ustanovení této smlouvy nebo v případě, že se některé ustanovení 
této smlouvy stane neplatným později, nemá tato skutečnost vliv na platnost této smlouvy jako 
celku.

11.2 Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou 
vzestupně číslovaných dodatků.

11.3 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

11.4 Veškeré písemnosti si budou strany této smlouvy předávat osobně, zasílat na adresy 
uvedené záhlaví této smlouvy nebo do datové schránky, nestanoví-li se v této smlouvě jinak. Pro 
vztahy této smlouvy se písemnost zaslaná doporučeně prostřednictvím České pošty, s. p., bude 
považovat za doručenou i v případě, že se z jakéhokoliv důvodu vrátí taková zásilka zaslaná na 
adresu v záhlaví této smlouvy jako nedoručená, a to i v případě, že se na této adrese nebude 
smluvní strana zdržovat nebo se o uložení zásilky nedozví.

11.5 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně a pokládají ji za určitou a 
srozumitelnou. Po jejím přečtení prohlašují, že s jejím zněním souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy.

11.6 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu bez zbytečného odkladu zašle 
správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí věty objednatel.

11.7 Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy není obchodním 
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech 
smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou 
informaci nebo předmět obchodního tajemství.

11.80 uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Sokolova dne 20.3.2023 usnesením 
č. 182/7RM/2023.



Příloha č. 1

PROTOKOL O ÚKONU
Dodavatel (odtahová služba) Objednatel

Popis stavu vozidla a jeho případných poškození před úkonem:

V Sokolově

město Sokolov, IČO 00259586, Rokycanova 1929, 356 01
Sokolov

AUTO 3000 s.r.o., IČO 25145487, Hornická 1613, 356 01 
Sokolov

Za dodavatele úkon provedl (datum, jméno, příjmení, 
podpis)

V Sokolově

Umístění vozidla při zahájením úkonu 
Datum provádění úkonu
Čas zahájení úkonu
Vozidlo bude umístěno (odtaženo/ 
předáno k likvidaci)

Identifikace vozidla:_____________
RZ (SPZ)
Značka, model
Barva
Jiná identifikace

Prováděný úkon:
□ úplný odtah
□ neúplný odtah
EJ neuskutečněný odtah
Q přemístění vozidla pro naplnění účelu zákazu nebo omezení stání či zastavení 
EZl předání vozidla k likvidaci

O provedení úkonu rozhodl z důvodu:
□ Městský úřad Sokolov, odbor správy majetku, na základě

□ § 19b odst. 1 z. č. 13/1997 Sb. (blokové čištění, zákaz nebo omezení zastavení či stání)
EJ § 19b odst. 4 z. č. 13/1997 Sb. (předání vozidla do zařízení ke sběru vozidel s ukončenou životností)
EU § 19c odst. 2 z. č. 13/1997 Sb. (předání vraku do zařízení ke sběru vozidel s ukončenou životností)
□ § 19d odst. 2 z. č. 13/1997 Sb. (neplatná technická prohlídka nebo technická nezpůsobilost)
□ § 17a odst. 6 z. č. 553/1991 Sb. (odtah vozidla s tzv. „botičkou“)

□ Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí, na základě
ČI § 105 odst. 2 z. č. 542/2020 Sb. (ohrožení životního prostředí)

EJ Strážník Městské policie Sokolov na základě
□ § 27 odst. 5 z. č. 361/2000 Sb. (stání na vyhrazeném parkovišti)

________E] § 45 odst. 4 z. č. 361/2000 Sb. (překážka provozu)________________________________________  
Za objednatele (datum, jméno, příjmení, podpis)




